
 
POSTANOWIENIE NR 202/2024 
Komisarza Wyborczego w Łomży 

z dnia 15 marca 2024 r. 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 
zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 
Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408) Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 
W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 

7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu grajewskiego, 

powiatu kolneńskiego, powiatu łomżyńskiego, powiatu wysokomazowieckiego, powiatu zambrowskiego, 

w mieście na prawach powiatu Łomży, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach  

nr 1 – 304 do postanowienia. 

 

§ 2. 
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 
Wyborczego w Łomży oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę administracyjną 
właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 
§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Komisarz Wyborczy 
w Łomży 

 
Jan Leszczewski 

 
  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 
Załączniki do postanowienia nr 202/2024 
Komisarza Wyborczego w Łomży 
z dnia 15 marca 2024 r. 
 

 
 

Załącznik nr 188 
gm. Kulesze Kościelne 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, ul. Główna 2, 18-208 Kulesze Kościelne: 

 

1. Anna Brzozowska, zgłoszona przez KWW POWIAT WYSOKOMAZOWIECKI,  
zam. Nowe Wykno 

2. Krzysztof Frąk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Szepietowo Wawrzyńce 

3. Katarzyna Kalinowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wysokie 
Mazowieckie 

4. Ewelina Kulesza, zgłoszona przez KWW KOALICJA SAMORZĄDOWA GIPW, zam. Białystok 

5. Karolina Kulesza, zgłoszona przez KWW LEPSZA GMINA KULESZE KOŚCIELNE, 
zam. Stare Wykno 

6. Edyta Świętkowska, zgłoszona przez KWW  GOSPODARNA GMINA KULESZE, 
zam. Grodzkie Szczepanowięta 

7. Andrzej Tyszko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czarnowo - Biki 

 
  



 
 

Załącznik nr 189 
gm. Kulesze Kościelne 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, ul. Główna 2, 18-208 Kulesze Kościelne: 

 

1. Karol Dąbrowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Michałki 

2. Agnieszka Faszczewska, zgłoszona przez KWW POWIAT WYSOKOMAZOWIECKI, 
zam. Nowe Wykno 

3. Michał Sebastian Grodzki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Nowe 
Kalinowo 

4. Andrzej Kalinowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wróble 

5. Anna Kulesza, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ POWIATU, zam. Gołasze Mościckie 

6. Anna Maciorkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  
zam. Sikory - Piotrowięta 

7. Weronika Płońska, zgłoszona przez KWW LEPSZA GMINA KULESZE KOŚCIELNE, 
zam. Kulesze Kościelne 

 
  



 
 

Załącznik nr 190 
gm. Kulesze Kościelne 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Urząd Gminy, ul. Główna 6, 18-208 Kulesze Kościelne: 

 

1. Zofia Czarnowska-Frąk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Kulesze Kościelne 

2. Edyta Kropiewnicka, zgłoszona przez KWW  GOSPODARNA GMINA KULESZE, 
zam. Kulesze Kościelne 

3. Ewa Mościcka, zgłoszona przez KWW POWIAT WYSOKOMAZOWIECKI, zam. Gołasze 
Mościckie 

4. Łukasz Orzechowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowe Wykno 

5. Wanda Sokolik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Osipy - Lepertowizna 

6. Kinga Trzaska, zgłoszona przez KWW NASZE WYSOKIE W WYSOKIEM 
MAZOWIECKIEM, zam. Kulesze Kościelne 

7. Mariusz Wróblewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Stare Wykno 

 
  



 
 

Załącznik nr 191 
gm. Kulesze Kościelne 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budynek Socjalny, Kalinowo- Solki 22, 18-208 Kulesze Kościelne: 

 

1. Krzysztof Choiński, zgłoszony przez KWW JAROSŁAWA SIEKIERKO,  
zam. Chojane - Pawłowięta 

2. Klaudia Gołaszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  
zam. Gołasze - Dąb 

3. Konrad Kalinowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wysokie 
Mazowieckie 

4. Sabina Konopko, zgłoszona przez KWW  GOSPODARNA GMINA KULESZE, 
 zam. Kalinowo - Solki 

5. Magdalena Murawska, zgłoszona przez KWW NASZE WYSOKIE W WYSOKIEM 
MAZOWIECKIEM, zam. Chojane - Piecki 

6. Aneta Śliwowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Gołasze 
Mościckie 

7. Janusz Wysocki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Mystki - Rzym 

 
 


